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Türkiye`nin çeşitli şehirlerinden öğrenci üyelerin katılı-
mıyla İzmir`in Menderes ilçesine bağlı Özdere Kalemlik 
kamp alanında başlayan ve 75 öğrenci üyenin katıldığı 
kamp, 30 Ağustos Cumartesi günü öğle saatlerinde ça-
dırların kolektif bir şekilde kurulmasıyla başladı. 

Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ercüment Şahin Çerva-
toğlu, Oda Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Tezgiden, 
Çağdaş Akar, Elif Öztürk, İzmir Şube Yönetim Kurulu 
Sekreteri Melih Yalçın, Oda Merkezi Teknik Görevlileri 
Mahir Ulaş Akcan, Evren Sağ, Sıla Aytemiz, Ankara Şube 
Teknik Görevlisi Yaşar Poyraz, İzmir Şube Teknik Gö-
revlileri Devrim Cem Erturan ve Erkan Bozkır kampın 
organizasyonunda çeşitli görevler üstlendiler. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğan-
cı, TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Züber Akgöl, 
TMMOB Genel Sekreter Vekili Can Doğan, Oda Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kuru-
lu Üyeleri Bedri Tekin, Şayende Yılmaz, Oda Denetleme 
Kurulu Üyesi Haydar Şahin, İzmir Şube Yönetim Kuru-
lu Başkanı Güniz Gacaner, İzmir Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Yüksel Yaşartekin, Antalya Şube Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi S.Buğra Barın, İzmir Şube Müdürü 
Turgay Şirvan ile çok sayıda eski ve yeni teknik görevli 
kampa ziyaretlerde bulundular.

Kampın açılış konuşmasını Oda Başkanı Ali Ekber Çakar 

MMO ÖĞRENCİ ÜYE KAMPI 2014 BAŞARIYLA TAMAMLANDI

yaptı. Çakar, 1996 yılında başlayan öğrenci üye çalışma-
larının iki yılda bir düzenlenen öğrenci üye kurultayları 
ve bu kamp ile sürdüğünü belirtti ve emeği geçen herke-
se teşekkür etti. Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
Çakar konuşmasında özetle, bu kampın öğrenci üyelerin 
Oda kültür ve perspektiflerini kavramaları, birbirleriyle 
kaynaşmaları ve mühendislik sorunları ile ülke ve dünya 
analizini birlikte yapabilmeye katkı sağlamasını, verimli, 
eğlenceli, dostça bir ortamda geçmesini diledi. İlk gün 
çadırlar kolektif bir şekilde kuruldu; TMMOB Başkanı 
Mehmet Soğancı ve Oda Başkanı Ali Ekber Çakar’ın ko-
nuşmacı olduğu TMMOB ve MMO örgütlülüğü konulu 
bir söyleşi yapıldı;  tanışma, kamp kuralları ve programı 
hakkında bilgilendirme sonrası hep birlikte film izlendi. 

Kamp boyunca düzenlenen ve moderatörlüklerini öğ-
renci üyelerin yaptığı oturumlarda birçok konu ele alın-
dı. İkinci günün ilk oturumu olan Ayça Söylemez’in ko-
nuşmacı olduğu oturumda medya ve iktidar konulu bir 
söyleşi yapıldı. Akşam Aslı Aydın’ın konuşmacı olduğu 
oturumda AKP’nin ekonomi politikaları ve dünya-Tür-
kiye değerlendirmesi üzerine söyleşi yapıldı. Sonraki 
günlerde HES karşıtı mücadeleler, Derelerin Kardeş-
liği Platformu, Mehmet Akcelep, Kamile Kaya ve İhsan 
Hacıbektaşoğlu’nun; enerji politikaları ve Türkiye’nin 
enerji görünümü, Necdet Pamir ve Şayende Yılmaz’ın; 
Soma faciası, Mehmet Torun, Kamil Kartal ve Onur 
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Uzun’un; Türkiye’nin siyasal durumu, Kaya Güvenç ve İs-
mail Hakkı Tombul’un; Kürt sorunu ve barış süreci, Nec-
det Atalay’ın; Ortadoğu’daki son gelişmeler çerçevesin-
de Suriye, Irak, Filistin, Zafer Yörük ve İbrahim Varlı’nın 
konuşmacı oldukları oturumlarda irdelendi.

MMO öğrenci üye örgütlülüğü konulu söyleşi ve forumda 
üniversitelerin geleceği ve Oda öğrenci üye örgütlülüğü 
üzerine değerlendirmeler yapıldı. Kamp değerlendirme-
sinde tüm katılımcıların görüşleri alındı, kamp yönetimi-
nin düşünceleri öğrenci üyeler ile paylaşıldı.

Kampta toplumsal cinsiyet eşitliği, hukuki haklarımız 
(“Olağan Şüpheliler”), iş güvenliği ve risk değerlendirme-
si konularında atölyeler oluşturularak kolektif çalışmalar 
yapıldı. 

Gökhan Özses ve Metin – Kemal Kahraman’ın katılım-
larıyla iki ayrı günün akşamında müzik dinletileri yapıldı, 
eğlenildi.

Kampta ayrıca Nesin Vakfı`na bağlı Matematik Köyü ile 
Şirince Köyüne geziler düzenlendi, Özdere koylarında 
tekne turuna çıkıldı.

Kamp yaşamında yemek, bulaşık, temizlik işleri öğren-
ci üyeler tarafından nöbet sistemiyle ortaklaşa yapıldı. 
Her gün 07.30`da güne uyanış, sabah sporu ve yüzme 
ile başlayan günler, 09.30`daki kahvaltıların ardından saat 
10.30`da başlayan, önceden belirlenmiş konulardaki otu-
rumlarla sürdü. Öğle saatlerinde atölye çalışmaları, öğle-
den sonra serbest zaman ve spor etkinlikleri, 19.00`daki 
akşam yemeğinin ardından söyleşi ve film gösterimleri 
yapıldı.

Bilgi yarışması, satranç, tavla, futbol turnuvaları, yüzme, 
yumurta ve çuval yarışlarının “MMO 2014 Yaz Olimpiyat 
Oyunları” adı altında düzenlendiği kampta, yarışmalarda 
birinci gelen kişi, grup ve takımlara kupa, madalya, kitap 
vb. armağanlar verildi.

Öğrenci üyeler tarafından günlük kamp gazetesi hazır-
landı. Kampta yaşananları mizahi bir dille anlatan Kamp 
TV izlendi.

6 Eylül Cumartesi günü sabahı, kahvaltının ardından 
çadırlar kuruldukları gibi kolektif bir şekilde sökülerek 
toplandı, çevre temizliği yapıldı, malzemeler kamyonlara 
yüklendi ve kamp tatlı yorgunluklarla, yeni arkadaşlıklarla 
ve örgütlülük bilinciyle sona erdi.

Aşağıda isimleri yer alan Teknik Görevliler bu eğitime  
ve eğitim sonunda yapılan sınava katılarak AKM kapsa-
mında verilen hizmet alanlarında vasıflandırıldı.

Ramazan Üşenmezsoylu   Adana Şube
Boran Boybeyi    Adana Şube
Nusret Can Özen    Adana Şube
Meriç Cihnioğlu    Adana Şube
Arzu Özdal İdem    Adana Şube
Yaşar Poyraz    Ankara Şube
Oğulcan Bulkan Karaçoban   Ankara Şube
Selçuk Laçiner    Ankara Şube
Şafak Yangın    Ankara Şube
Ömer Aydın Onovluk   Denizli Şube
İlhami Ercan    Diyarbakır Şube
Adnan Kan    Diyarbakır Şube
Hakan Sarı    Edirne Şube
Okan Süren    Edirne Şube
Metin Kara    Eskişehir Şube
Mehmet Yeşilli    Kayseri Şube
Yücel Kürklü    Konya Şube
Tayfun Müvezzi    Konya Şube
Ali Sarı     Konya Şube  

EĞİTİCİ VE SORUMLU PERSONEL   
Derya Baran    Merkez
Bülent Göksülük    Merkez
Cemal Gedikoğlu    Ankara Şube 

ODA TEKNİK GÖREVLİLERİNİN 
AKREDİTE MUAYENE KURULUŞU 

EĞİTİMİ YAPILDI
Oda Teknik Görevlilerinin Akredite Muayene Ku-
ruluşu AKM kapsamında yetkilendirilebilmesi için 
7-8-9 Ağustos 2014 tarihlerinde Ankara‘da Asansör 
Periyodik Kontrol Vasıflandırma Eğitimi yapıldı.

III. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mes-
leki Denetim Kurultayı düzenleme kurulu toplantısı 
09 Ağustos 2014 tarihinde düzenleme kurulu üyeleri; 
Ercüment Ş. Çervatoğlu, Osman Tezgiden, Hasan E. 
Kavi, Ali Çengel, Fikri Düşünceli, İbrahim E. Şenyer, 
Aziz Avukatoğlu, Cemal A. Akçakaya, Turgay Şirvan, 
Murat Karasakal, Abdullah F. Aloğlu, Soner Çamak, 
Mehmet Berber, Ahmet Ü. Yoldaş, N. Cenk Cihangir, 
Nilgün İlik Eren, Şehriban Özdemir, Hasan Özger, Na-
mık Yüksel ve Tanju Yazıcı`nın katılımıyla MMO İstan-
bul Şube’de gerçekleştirildi.

Toplantıda Kurultay Hakkında Genel Bilgilenme, Ku-
rultay Başlıklarının Belirlenmesi, Kurultay Tarih ve 
Süresinin Belirlenmesi, Kurultay Yürütme Kurulunun 
Belirlenmesi, Düzenleme Kurulun Toplantı Takviminin 
Belirlenmesi, Kurultay Sekreterinin Belirlenmesi ve Ku-
rultay Afişinin Belirlenmesi gündemleri üzerine görüş-
meler gerçekleştirildi.

III. SERBEST MÜŞAVİRLİK, 
MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ VE 
MESLEKİ DENETİM KURULTAYI 

DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI 
YAPILDI

III. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve 
Mesleki Denetim Kurultayı 1. Düzenleme Kuru-
lu Toplantısı, 09 Ağustos 2014 tarihinde İstanbul 
Şube’de gerçekleştirildi.
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Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında yapılan LPG 
Güvenlik Platformu Toplantısı; Yakıt Sistemi tadilatı 
sonrası teknik açıdan izin verilen azami yüklü kütle 
değeri aşılan ve bunun sonucunda muayene istas-
yonları tarafından muayeneleri onaylanmayan hali 
hazırda trafik tescili bulunan araçların muayenele-
rinin onaylanmasına yönelik tolerans değeri ve TS 
12664-1 “Karayolu Taşıtları Yakıt Sistemlerinin, Sı-
vılaştırılmış Petrol Gazı Kullanımı İçin Dönüşümünü 
Yapan Yerler-Genel Kurallar” standardı için çeşitli 
kurum/kuruluş ve firmalardan Bakanlığa iletilen LPG 
sistemi montajı yapan işyerinde makina mühendisi 
bulundurulması zorunluluğunun kaldırılması taleple-
ri masaya yatırıldı.

T.C Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, TMMOB Makina Mü-
hendisleri Odası (MMO), Türk Standartları Enstitüsü (TSE), TÜVTÜRK,  Otomotiv Sanayi Derneği (OSD), Otomotiv 
Distribütörleri Derneği (ODD) temsilcilerinin katıldığı toplantıya Odamız adına Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
Çakar, Oda Yönetim Kurulu Saymanı Tahsin Akbaba ve Oda Teknik Görevlisi Derya Baran katıldı.

Toplantı sonunda; LPG sistemi montajı yapan işyerinde makina mühendisi bulundurulması zorunluluğunun kaldırılması 
talebinin olumsuz değerlendirilmesine ve “Yakıt Sistemi Tadilatı” sürecinin tüm unsurlarıyla yeniden ele alınması ama-
cıyla bir Çalıştay yapılmasına karar verildi.

LPG GÜVENLİK PLATFORMU TOPLANTISI YAPILDI
LPG Güvenlik Platformu Toplantısı  18 Ağustos 2014 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında yapıldı.

ODA ONUR KURULU TOPLANTISI YAPILDI
Oda Onur Kurulu toplantısı 23 Ağustos 2014 tarihinde Oda Merkezi`nde yapıldı.

Toplantıda kurula iletilen 53 dosya üzerinde görüşüldü.


